
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/841/23  
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, określenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zmiany: poz.572, poz.1463, poz.1688); art.13 ust.1 pkt 1, 
art. 13b ust. 1-7, art. 13f ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, zmiany: poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/160/19 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego, określenia 
wysokości stawek i sposobu ich pobierania, zmienionej Uchwałami Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
Nr: XXIV/350/20 z dnia 15 lipca 2020 roku; XXXIII/451/21 z dnia 24 lutego 2021 roku; XLVII/596/22 z dnia 
26 stycznia 2022 r. oraz LXI/760/23 z dnia 22 lutego 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 do uchwały dodaje się ppkt 15 o następującym brzmieniu: 

„15) Al. Armii Krajowej (od ul. Słowackiego do ul. Szkolnej) po stronie wschodniej.”; 

2) W § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Identyfikator postojowy osoby niepełnosprawnej upoważnia do bezpłatnego, zgodnego z przepisami 
ustawy Prawo o ruchu drogowym, postoju na obszarze całej Strefy Płatnego Parkowania, przez pierwsze 
90 minut od chwili zajęcia miejsca postojowego, co potwierdza się odpowiednim ustawieniem zegara 
stanowiącego element identyfikatora postojowego osoby niepełnosprawnej. Po upływie 90 minut należy 
odjechać z zajmowanego miejsca postojowego lub uiścić opłatę za dalsze parkowanie. Nie jest 
dopuszczalne przestawienie zegara i dalsze bezpłatne parkowanie. Identyfikator nie uprawnia do 
zastrzegania stałego miejsca postoju i nie stanowi podstawy do roszczeń w przypadku braku miejsc 
postojowych.”; 

3) W § 35 w ust.3 dodaje się ppkt 4 o następującym brzmieniu: 

„4) stwierdzenia przestawienia zegara identyfikatora postojowego osoby niepełnosprawnej bez zmiany 
miejsca postojowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9283



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

 
 

Marian Błaszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9283


	UCHWAŁA NR LXVIII/841/23  RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T13:02:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




